楚市财建〔2019〕130号
楚雄市财政局关于下达2019年农村饮水安全

巩固提升工程中央基建投资预算的通知

市水务局：
 根据《楚雄州财政局关于下达2019年农村饮水安全巩固提升工程中央基建投资预算的通知》 （楚财建〔2019〕80号），现将2019年农村饮水安全巩固提升工程中央基建投资预算936万元下达你局，专项用于农村饮水安全巩固提升工程建设。此款财政列入2019年支出功能分类科目“2130335·农村人畜饮水”，经济分类科目“504·机关资本性支出（二）”。并将相关要求通知如下:

为提高中央基建资金使用效率，请切实加快支出进度，加强资金管理，提高资金绩效。认真对照绩效目标要求，并在预算执行中做好绩效监控和绩效评价。请严格执行项目管理、财务规章制度、会计核算办法等相关规定，抓紧组织项目实施，切实加强专项补助资金使用的监管，确保资金专款专用、安全高效。
附件：农村饮水安全巩固提升工程专项2019年中央预算内和省级投资计划绩效目标表
2019年6月19日

楚雄市财政局办公室        　 　　　         2019年6月19日印发

PAGE